[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
08.05.2014 года
№
561
Об утверждении краткосрочного плана реализации областной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Красноармейского муниципального района»

         В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформирования жилищно-коммунального хозяйства», постановлением Правительства Саратовской области от 31 декабря 2013 года № 800-П «Об утверждении областной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Саратовской области», Законом Саратовской области от 27 декабря 2013 года № 240-ЗСО «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации областной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Саратовской области» (с изменениями от 3 марта 2014 года № 26-ЗСО), Уставом Красноармейского муниципального района, администрация Красноармейского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить краткосрочный план реализации областной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Красноармейского муниципального района согласно приложению.

      2. Контроль за исполнением краткосрочного плана реализации областной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Красноармейского муниципального района возложить на первого заместителя главы администрации Красноармейского муниципального района.

      3. В соответствии со статьей 43.1 Устава Красноармейского муниципального района обнародовать настоящее постановление путем публикации на официальном сайте sarmo.ru
Глава администрации

Красноармейского

муниципального  района                                                                              А.В.Петаев

                                                                                                                                                                                                             Приложение к постановлению
                                                                                                                                                                                                             администрации района
                                                                                                                                                                                                                                                      от 08.05.2014 № 561
	Краткосрочный план реализации областной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Красноармейского муниципального района

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ

	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта

	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан

	всего:
	в том числе:

	за счет средств Фонда
	за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД

	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб./кв.м
	руб./кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Итого по субъекту:
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Красноармейский МР

	Итого:
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	21930,20
	15648,80
	15097,90
	510
	2960604,7
	1608200,5
	454156,8
	454156,76
	444090,70
	189,19
	732,36
	Х

	1
	г.Красноармейск, 1-микрорайон, дом 2
	1988
	 -
	панельный
	5
	3
	4870,30
	3372,50
	3185,10
	101
	645155,75
	350448,61
	98966,89
	98966,89
	96773,36
	191,30
	732,36
	10.2014

	2
	г.Красноармейск, 1-микрорайон, дом 6
	1983
	 -
	панельный
	5
	4
	6502,40
	4513,40
	4460,50
	140
	841653,01
	457185,92
	129109,6
	129109,57
	126247,95
	186,48
	732,36
	10.2014

	3
	г.Красноармейск, 1-микрорайон, дом 7
	1988
	 -
	панельный
	5
	7
	10557,50
	7762,90
	7452,30
	269
	1473796
	800565,97
	226080,30
	226080,30
	221069,39
	189,85
	732,36
	10.2014